[bookmark: _GoBack]Общество с ограниченной ответственностью "Уют"
(ООО "Уют")

Приказ N 43
об отмене приказа о предоставлении отпуска
в связи с увольнением

г. Москва "10"июля 2020 г.

В связи с увольнением курьера Трушечкина Кирилла Александровича по собственному желанию и в соответствии со ст. 127 Трудового кодекса Российской Федерации	Comment by БУХГУРУ: Указание на основание для увольнения

приказываю:

1. Отменить Приказ от 28.06.2020 г. N 36 о предоставлении отпуска с 06.07.20 на 14 календарных дней курьеру Трушечкину Кириллу Александровичу 	Comment by БУХГУРУ: Информация о реквизитах отпуска, дате его начала и продолжительности в днях
2. Сотруднику отдела кадров Ефремовой Галине Павловне внести соответствующие отметки в График отпусков N 156, утвержденный 10 декабря 2019 г.	Comment by БУХГУРУ: Назначение ответственного за внесение изменений в график отпусков сотрудника
3. Главному бухгалтеру Еремеевой Светлане Александровне обеспечить выплату компенсации за 10 дней неиспользованного отпуска в размере 25 700 (двадцать пять тысяч семьсот) рублей.	Comment by БУХГУРУ: Указание на необходимость компенсации остатка отпуска с конкретным количеством дней и полагающейся суммой
4. Сотруднику отдела кадров Ефремовой Галине Павловне ознакомить курьера Трушечкина Кирилла Александровича с настоящим Приказом.
5. Контроль за исполнением настоящего Приказа возлагаю на главного бухгалтера Еремееву Светлану Александровну

Руководитель: Генеральный директор Александров / Александров Ф.Г.

Основания:
1. Заявление курьера Трушечкина Кирилла Александровича от 09.07.2020 г. с просьбой не предоставлять отпуск в связи с увольнением.	Comment by БУХГУРУ: Ссылка на документ-основание для издания приказа

С Приказом ознакомлены:
" 10" июля 2020 г.	Comment by БУХГУРУ: Подпись сотрудника
Трушечкин/Трушечкин К.А.

" 10" июля 2020 г.
Еремеева / Еремеева С.А.

Общество с ограниченной ответственностью "Уют"

(ООО "Уют")

Приказ

N

43

об отмене приказа о предоставлении отпуска

в связи с увольнением

г.

Москва

"

10

"

июля

2020

г.

В связи с увольнением

курьер

а

Трушечкин

а

Кирилл

а

Александрович

а

по

собственному желанию

и

в соответствии со ст. 127 Трудово

го кодекса Российской Федерации

приказываю:

1. Отменить

Приказ от

28.06.2020

г. N

36

о предоставлении отпуска

с 06.07.20 на 14 календарных

дней

курьер

у

Трушечкин

у

Кирилл

у

Александрович

у

2.

Со

труднику отдела кадров

Ефремовой Галине Павловне

внести соответствующие отметки в

График отпусков N

156

, утвержденный

10 декабря 2019

г.

3. Главному бухгалтеру

Еремеевой Светлане Александровне

обеспечить выплату компенсации за

10

дней неиспользованного

отпуска в размере

25 700

(

двадцать пять тысяч семьсот

) рублей.

4. Сотруднику отдела кадров

Ефремовой Галине Павловне

ознакомить

курьера Трушечкина

Кирилла Александровича

с настоящим Приказом.

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа возлагаю на

г

лавно

го

бухгалтер

а

Еремеев

у

Светлан

у

Александровн

у

Руководитель:

Генеральный директор

Александров

/

Александров Ф.Г.

Основания:

1. Заявление

курьера Трушечкина Кирилла Александровича

от

09.07.2020

г.

с просьбой не

предоставлять отпуск в связи с увольнением.

С

Приказом

ознакомлены:

"

10

"

июля 2020

г.

Трушечкин

/

Трушечкин К.А.

"

10

"

июля 2020

г.

Еремеева

/

Еремеева С.А.

Общество с ограниченной ответственностью "Уют"   (ООО "Уют")         Приказ  N  43   об отмене приказа о предоставлении отпуска   в связи с увольнением     г.   Москва   " 10 " июля   2020   г.     В связи с увольнением  курьер а   Трушечкин а   Кирилл а   Александрович а  по  собственному желанию  и  в соответствии со ст. 127 Трудово го кодекса Российской Федерации     приказываю:     1. Отменить  Приказ от  28.06.2020   г. N  36   о предоставлении отпуска   с 06.07.20 на 14 календарных  дней   курьер у   Трушечкин у   Кирилл у   Александрович у    2.  Со труднику отдела кадров  Ефремовой Галине Павловне   внести соответствующие отметки в  График отпусков N  156 , утвержденный  10 декабря 2019  г.   3. Главному бухгалтеру  Еремеевой Светлане Александровне   обеспечить выплату компенсации за  10   дней неиспользованного  отпуска в размере  25 700   ( двадцать пять тысяч семьсот ) рублей.   4. Сотруднику отдела кадров  Ефремовой Галине Павловне  ознакомить  курьера Трушечкина  Кирилла Александровича  с настоящим Приказом.   5. Контроль за исполнением настоящего Приказа возлагаю на  г лавно го   бухгалтер а   Еремеев у  Светлан у   Александровн у     Руководитель:   Генеральный директор  Александров   /   Александров Ф.Г.     Основания:   1. Заявление  курьера Трушечкина Кирилла Александровича  от  09.07.2020   г.   с просьбой не  предоставлять отпуск в связи с увольнением.     С  Приказом  ознакомлены:   "   10 "   июля 2020  г.   Трушечкин / Трушечкин К.А.       "   10 "   июля 2020  г.   Еремеева  /   Еремеева С.А.